又名：层间短路测试仪、匝间绝缘耐压测试仪、绕线元件脉冲测试仪
简要说明
ZX7605系列脉冲式线圈测试仪是专门针对绕线元件测试需求所设计，利用一高压充电之微小电
容(测试能量低)与待测线圈形成 RLC并联谐振，由振荡的衰减波形，透过高达100Msps(可定制
200Msps)且精密的取样处理分析技术，可检验出线圈自体绝缘不良(匝间 短路、层间短路、绝缘性能
降低等)，让组件生产厂商及使用者能更有效的为产品质量把关。
ZX7605系列仪器测量速度快、测试波形重复性好，可广泛应用于电机、工频变压器、继电器、
开关电源变压器、消磁线圈等由 漆包线绕性元件中；ZX7605系列可应用于自动化测试系统大大提高
测试效率。
订购信息
● ZX7603      脉冲电压输出：100-3000V
● ZX7605      脉冲电压输出：100-5000V
● ZX7610      脉冲电压输出：100-10000V
● ZX7605-S2   2通道测试，脉冲电压输出：100-5000V
● ZX7605-S4   4通道测试，脉冲电压输出：100-5000V
● ZX7605-S8   8通道测试，脉冲电压输出：100-5000V
● ZX7612      脉冲电压输出：100-2000V，适合小电感测试
● ZX7615      脉冲电压输出：100-5000V，适合小电感测试
● ZX7605-SXX  10通道-100通道，脉冲电压输出：100-10000V。可根据客户要求定制
ZX7600、ZX7610系列脉冲式线圈测试仪
Impulse Winding Tester
性能特点
● 100Msps波形采样率，6500bytes存储深度